

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


ALBERTSLUND OPTIK ApS

**Bytorvet 27
2620 Albertslund**

CVR-nr. 11 94 48 33

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *7/11. 2019.*



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 7 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | ALBERTSLUND OPTIK ApS Bytorvet 27 2620 Albertslund |
| | CVR-nr.: 11 94 48 33 |
| | Stiftelsesdato: 28. december 1987 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| Direktion | Peter Ejvin Hansen Aase Hansen |
| Revisor | Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør |
| | CVR-nr.: 30 19 52 64 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af en optikerforetning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 272.151 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.025.382 kr. pr. 30. juni 2019.

Selskabets ejere/ledelse har besluttet at træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer indtil 30. juni 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer at nedbringe omkostningerne således, at der forventes en forbedring af resultatet i 2019/20.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.342.784 | 2.115.418 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.464.608 | -2.501.901 |
| Af- og nedskrivninger | | -53.200 | -54.439 |
| Resultat af ordinær drift | | -175.024 | -440.922 |
| Finansielle omkostninger | | -7.127 | -7.751 |
| Ordinært resultat før skat | | -182.151 | -448.673 |
| Skat af årets resultat | 2 | -90.000 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -272.151 | -448.673 |
| Resultatdisponering: | | | |
| Overført resultat | | -272.151 | -448.673 |
| | | -272.151 | -448.673 |

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 8.245 | 61.445 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | <u>8.245</u> | <u>61.445</u> |
| Deposita | | 72.954 | 72.209 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>72.954</u> | <u>72.209</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>81.199</u> | <u>133.654</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 806.745 | 833.145 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>806.745</u> | <u>833.145</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 55.185 | 60.482 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 90.000 |
| Andre tilgodehavender | | 104.598 | 80.994 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>159.783</u> | <u>231.476</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>223.154</u> | <u>460.383</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>1.189.682</u> | <u>1.525.004</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>1.270.881</u> | <u>1.658.658</u> |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -1.225.382 | -953.231 |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>-1.025.382</u> | <u>-753.231</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 168.149 | 195.870 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.679.080 |
| Anden gæld | | 496.569 | 536.939 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.631.545 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.296.263</u> | <u>2.411.889</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | <u>2.296.263</u> | <u>2.411.889</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>1.270.881</u> | <u>1.658.658</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabskapital: | | |
| Primo | 200.000 | 200.000 |
| Ultimo i alt | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Overført resultat: | | |
| Primo | -953.231 | -504.558 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | -272.151 | -448.673 |
| Ultimo i alt | <u>-1.225.382</u> | <u>-953.231</u> |
| Egenkapital i alt | <u><u>-1.025.382</u></u> | <u><u>-753.231</u></u> |

ÅRSREGNSKAB

NOTER

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.091.875 | 2.138.035 |
| Pensioner | 261.439 | 260.215 |
| Omkostninger til social sikring | 111.294 | 103.651 |
| Personaleomkostninger | 2.464.608 | 2.501.901 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring i udskudt skat | 90.000 | 0 |
| Skat af årets resultat | 90.000 | 0 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: | | |
| Kostpris, primo | 1.862.730 | 1.862.730 |
| Kostpris, ultimo | 1.862.730 | 1.862.730 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -1.801.285 | -1.748.094 |
| Afskrivninger | -53.200 | -53.191 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -1.854.485 | -1.801.285 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 8.245 | 61.445 |
| | | |
| Indretning af lejede lokaler: | | |
| Kostpris, primo | 716.764 | 716.764 |
| Kostpris, ultimo | 716.764 | 716.764 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -716.764 | -715.516 |
| Afskrivninger | 0 | -1.248 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -716.764 | -716.764 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 0 | 0 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på driftsmateriel med en løbetid på 2 - 3 år og en samlet forpligtigelse på ca. 170 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.